
JEDNOTLIVÉ SLEVY NELZE SČÍTAT ANI KOMBINOVAT!

V Jablonci n. N dne 1. 10. 2021

SLEVY na skipasy pro zimní sezónu 2021/2022

Skupina nad 25 osob 10%

50%

Děti  0 - 5,99 let
ZDARMA - Lanová dráha Tanvaldský 

Špičák I. a II.

Děti 0 - 5,99 let ceny skipasů Děti 0 - 5,99 let

Junioři 15-17,99 let a Senioři nad 63 let
ceny skipasů Junioři 15 - 17,99 let a 

Senioři 63 +

Název Sleva / Cena

ceník skipasů pro školní kurzy - 

základní školy

Školní kurzy, žáci 15 - 18 let

Doprovod ZTP/P

Držitelé ISIC, ISIC SCHOLAR a IYTC karty

* Seniorský skipas nad 70let se vydávají od začátku sezóny na pokladnách Severák, Bedřichov Malinovka a Tanvaldský Špičák I.

Večerní lyžování 50%
sleva 50% na večerní lyžování po předložení platného 

3 a vícedeního skipasu

INNOGY KARTA 10%
Sleva platí na 1 denní rodinné skipasy /1+2, 2+1, 2+2 

a 2+3/. Při nákupu je nutné předložit platnou Innogy 

kartu.

10%

Sleva platí na 1 denní skipas. Při nákupu je nutné 

předložit platnou Innogy kartu.
INNOGY KARTA 20%

Skivlak ČD

Platí na 120 a 320 bodové karty. Při nákupu je nutrné 

se prokázat platnou Jizerky CARD.

20%
Sleva platí na 1 denní skipas. Při nákupu je nutné 

předložit platné jízdenky z vlaku.

JIZERKY CARD                                                  
po celou zimní sezónu

10%

JIZERKY CARD                                                   

3. 1. 2022 - 30. 1. 2022
20%

Platí na 3 a vícedenní skipasy od 3. 1. 2022 - 30. 1. 

2022. Při nákupu je nutrné se prokázat platnou Jizerky 

CARD.

JIZERKY CARD                                                  

do 2. 1. 2022 / od 31. 1. 2022

Instruktor školního kurzu 100,-Kč / kurz
Na každých započítaných 10 žáků vzniká nárok na 

jeden skipas pro instruktora/učitele.

ceník skipasů pro školní kurzy - 

střední školy

90%Majitelé ZTP/P průkazu

Školní kurzy, žáci do 15ti let

Při nákupu je nutno předložit soupis žáků potvrzený 

vedením školy.

Platí na 4hod, 1 denní, 2 denní skipas a skipas na 

večerní lyžování. Při nákupu je nutno doložit 

jmenným seznamem.

Platí na 3 a vícedenní skipasy do 2. 1. 2021 a od 31. 1. 

2022. Při nákupu je nutné se prokázat platnou Jizerky 

CARD.

Popis

Datum narození 1. 11. 2015 a mladší, nutno prokázat 

věk dítěte na pokladně.

Junioři datum narození 1. 11. 2003 - 31. 10. 2006, 

Senioři 63+ datum narození 1. 11. 1958 a starší. Při 

nákupu je nutno se prokázat OP.

Platí pouze na lanových dráhách Tanvaldský Špičák I. 

a II.. Dítě obdrží vlastní skipas. Při nákupu je nutno 

prokázat věk dítěte.

Při nákupu je nutno předložit soupis žáků potvrzený 

vedením školy.

Sleva z ceny 4hod, 5hod, 1 a 2 denního dospělého 

skipasu ve vedlejší sezóně. Při nákupu je nutno 

předložit platný průkaz ISIC/IYTC.

Při nákupu je nutno předložit průkaz.

Při nákupu je nutno předložit průkaz.

Sleva z ceny 4hod, 5hod, 1 a 2 denního dospělého 

skipasu v hlavní a v TOP sezóně. Při nákupu je nutno 

předložit platný průkaz ISIC/IYTC.

Děti 6 - 14,99 let

Senioři nad 70 let *

Datum narození  1. 11. 2006 - 31. 10. 2015. Při 

nákupu je nutno prokázat věk dítěte.

Při nákupu je nutno předložit průkaz.

1.000,-Kč sezónní skipas pro ski 

areály Tanvaldský Špičák, Severák a 

Bedřichov

Datum narození od 1. 11. 1951. Při nákupu je nutno 

se prokázat OP.

50%

ceny skipasů Děti 6 - 14,99 let

Držitelé ISIC, ISIC SCHOLAR a IYTC karty 10%

20%

Majitelé ZTP průkazu


